2019

Performance individuale

Numero dipendenti interessati

Importo medio erogato relativo all'anno
Importo massimo erogato relativo all'anno
Importo minimo erogato relativo all'anno
Totale importo stanziato a preventivo
Totale importo liquidato a consuntivo

Differenziale del premio individuale
Numero dipendenti interessati

Importo individuale rogato relativo all'anno
Totale importo stanziato a preventivo
Totale importo liquidato a consuntivo

Performance organizzativa

Numero dipendenti interessati

Importo medio erogato relativo all'anno
Importo massimo erogato relativo all'anno
Importo minimo erogato relativo all'anno
Totale importo stanziato a preventivo
Totale importo liquidato a consuntivo

40

€ 914,51
€1.262,38
€ 215,31

€ 36.580,41
€ 36.580,41

2
€ 310,00
€ 620,00
€ 620,00

40

€ 274,58

€ 376,32

€ 84,60
€11.160,13
€ 10.983,32



