

2019

Performance individuale

Numero dipendenti interessati	40
Importo medio erogato relativo all'anno	€ 914,51
Importo massimo erogato relativo all'anno	€ 1.262,38
Importo minimo erogato relativo all'anno	€ 215,31
Totale importo stanziato a preventivo	€ 36.580,41
Totale importo liquidato a consuntivo	€ 36.580,41

Differenziale del premio individuale

Numero dipendenti interessati	2
Importo individuale rogato relativo all'anno	€ 310,00
Totale importo stanziato a preventivo	€ 620,00
Totale importo liquidato a consuntivo	€ 620,00

Performance organizzativa

Numero dipendenti interessati	40
Importo medio erogato relativo all'anno	€ 274,58
Importo massimo erogato relativo all'anno	€ 376,32
Importo minimo erogato relativo all'anno	€ 84,60
Totale importo stanziato a preventivo	€ 11.160,13
Totale importo liquidato a consuntivo	€ 10.983,32